ГОРНО-АЛТАЙСКИЙ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ
	[image: image1.png]

	ГОРНО-АЛТАЙСК
КАЛАНЫҤ ДЕПУТАТТАР

СОВЕДИ

РЕШЕНИЕ

	ЧЕЧИМ

29 ноября 2016 года  № 34-9
О   внесении    изменений   в  решение
Горно-Алтайского городского Совета
депутатов от 12 июля 2012 года № 5-4
	В соответствии со статьей 45 Устава муниципального образования «Город Горно-Алтайск», принятого постановлением Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 29 августа 2013 года № 12-3, решением Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 9 ноября 2015 года № 26-3 «О Порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги (работы) муниципальных предприятий, муниципальных учреждений муниципального образования Город Горно-Алтайск»,
Горно-Алтайский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 12 июля 2012 года  № 5-4 «Об утверждении тарифов на услуги, оказываемые МУП «Комбинат коммунальных предприятий» следующие изменения:

а) в пункте 2:

 в абзаце 2 цифру «160» заменить цифрой «190»;

 в абзаце 3 цифру «100» заменить цифрой «110»;

 в абзаце 4 цифру «75» заменить цифрой «90»;

 в абзаце 5 цифру «200» заменить цифрой «230»;

 дополнить абзацами 12 - 15 следующего содержания:

«- стоимость одной помывки в бане по безналичному расчету – 180 руб.;

- плата за содержание жилого помещения в многоквартирном доме-общежитии «Брандербург», расположенном по адресу: г. Горно-Алтайск, пер. Спортивный, 12 – 183,02 руб. за 1 м. кв. в месяц для нанимателя;

- плата за содержание жилого помещения в многоквартирном доме-общежитии, расположенном по адресу: г. Горно-Алтайск, пер. Жукова, 17 – 242,76 руб. за 1 м.кв. в месяц для нанимателя;

- стоимость химической чистки ковров и ковровых изделий, площадью до 10 кв. м. – 90 руб. за кв. м., площадью свыше 10 кв. м. - 110 руб. за кв. м.»;
б)  дополнить пунктом 4.1 следующего содержания:

«4.1. Тарифы, указанные в пункте 2 настоящего Решения, применяются до 31.12.2017 года.».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу со дня его официального опубликования.

Первый заместитель главы                                 Председатель Горно-Алтайского

администрации города Горно-Алтайска          городского Совета депутатов

 __________________ О.А. Сафронова              _________________Ю.В. Нечаев
PAGE
2